
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
18.11.2015          № 310 

г. Амурск 
 
 
 
О проведении дополнительного конкурса по предоставлению начинающим 
субъектам малого и среднего предпринимательства грантов на создание 
(развитие) собственного бизнеса и утверждении состава комиссии по отбору 
заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства, 
претендующих на получение субсидий 
 

 

 

В соответствии с Приложением № 2 «Положение о предоставлении 

начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства целевых 

грантов на создание (развитие) собственного бизнеса» к муниципальной 

программе «Развитие и поддержка малого и среднего  предпринимательства 

в городе Амурске на 2014-2016 годы», утверждённой постановлением 

администрации городского поселения «Город Амурск» от 01.10.2013 № 244, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отделу экономики администрации (Горошанская Н.П.) провести с 24 

ноября 2015 года дополнительный конкурс по предоставлению грантов на 

создание (развитие) собственного бизнеса начинающим субъектам малого и 

среднего предпринимательства. 

2. Утвердить состав Комиссии по отбору заявлений субъектов малого и 

среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидий 

(Приложение). 

3. Отделу информационных технологий и защиты информации 

(Пугачёв П.В.) разместить постановление на официальном сайте 

администрации. 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В. 

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин 

 

 

 

 
 



Приложение  
 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением 
администрации городского 
поселения «Город Амурск» 
от 18.11.2015  № 310 
 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по отбору заявлений субъектов малого и среднего 

предпринимательства, претендующих на получение субсидий 
 

Байдаков С.В. - заместитель главы администрации городского 

поселения «Город Амурск» по экономическому 

развитию, председатель комиссии; 

 

Халоменда А. Н. - ведущий специалист отдела экономики 

администрации городского поселения «Город 

Амурск», секретарь комиссии . 

 

Члены комиссии:  

Ермолаева Л.Т. - индивидуальный предприниматель, председатель 

Совета по предпринимательству при главе 

городского поселения «Город Амурск» (по 

согласованию); 

 

Захарова Е.Н. - заместитель главы администрации городского 

поселения «Город Амурск» по социальным 

вопросам; 

 

Панишева С.С. - начальник финансового отдела администрации 

городского поселения «Город Амурск»; 

 

Сиваева О.Б.. - директор ООО «Супермаркет», член Совета по 

предпринимательству при главе городского 

поселения «Город Амурск» (по согласованию); 

 

Федосеева О.Д. - начальник отдела экономики администрации 

городского поселения «Город Амурск. 

__________________________ 
 


